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Ponad 2,6 mln zł trafi do Gminy Goleszów na remonty: boiska w Cisownicy, Sali gimnastycznej i boiska w Puńcowie. Zostały
uszkodzone przez ubiegłoroczną powódź.

Boiska w Cisownicy i Puńcowie i sala gimnastyczna w Cisownicy zostaną wyremontowane, fot. Sylwia Cieślar - Wójt Gminy Goleszów/FB

- Mam dziś bardzo dobrą wiadomość dla mieszkańców Cisownicy i Puńcowa! Otrzymałam właśnie potwierdzenie dofinansowania w wysokości ponad
2,6 mln zł z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach rządowego Programu Odbudowy Infrastruktury Sportowej 2024. Środki przyznane zostały
nam w związku ze szkodami wyrządzonymi przez ubiegłoroczną powódź – informuje Wójt Gminy Goleszów Sylwia Cieślar.

Do remontu pójdą trzy obiekty: dwa boiska i sala gimnastyczna. Remontu doczeka się boisko wielofunkcyjne w Cisownicy, gdzie – jak informuje Sylwia Cieślar -
przeprowadzona będzie m.in. modernizacja nawierzchni poliuretanowej, ogrodzenia, piłkochwytów oraz instalację oświetlenia i monitoringu. Koszt tego zadania
oszacowany został na ponad 885 tys. zł.

To nie jedyne zadanie, które zostanie zrealizowane w Cisownicy:

- W Cisownicy wyremontowana zostanie także sala gimnastyczna przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Cisownicy, która wymaga m.in. odnowienia
popękanych ścian, izolacji fundamentów oraz ich ocieplenia. Na ten cel przewidziano w budżecie projektu środki o wartości ponad 554 tys. zł. – podaje
wójt Goleszowa.

Nową nawierzchnię zyska również boisko w Puńcowie:

- Trzecim zadaniem, na które gmina Goleszów pozyskała ministerialne środki, będzie remont boiska treningowego Tempo Puńców w Puńcowie,
polegający na wykonaniu drenażu oraz kompleksowym odnowieniu nawierzchni trawiastej. Zakrojona na szeroką skalę modernizacja nawierzchni
kosztować będzie ponad 1,2 mln zł – wymienia Wójt Gminy Goleszów Sylwia Cieślar.

-  Cieszę się ogromnie, że nasz wniosek został pozytywnie rozpatrzony przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. Nie udałoby się to bez ogromnego
zaangażowania pracowników Urzędu Gminy, którzy pomimo swoich obowiązków, przygotowali skrupulatnie dokumentację oraz protokoły, szacowali
straty, odbywali wizje w terenie, a następnie opracowywali wnioski projektowe, które teraz zaowocowały tak wielką dotacją – komentuje wójt gminy.
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